
水郷医師会学術講演会のご案内

19:00～20:45

水郷医師会館271
水
WED

2016年

「プラリアの優れた骨密度上昇効果と治療継続性」　  第一三共株式会社

～骨粗鬆症治療の新たなアプローチ～

「開業医における
　骨粗鬆症のマネジメント」

製 品 紹 介

特 別 講 演

水郷医師会学術担当　石毛 雄幸 先生座長

松野リウマチ整形外科　院長

東京医科大学医学総合研究所　客員准教授　松野 博明 先生

※当日は会終了後にお弁当を用意しております。

※当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名等の記帳をお願い申し上げます。
　尚、記帳頂いた情報は医薬品及び医学・薬学に関する情報提供の為に利用させて
　頂く事がございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

※当日は会終了後にお弁当を用意しております。

※当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名等の記帳をお願い申し上げます。
　尚、記帳頂いた情報は医薬品及び医学・薬学に関する情報提供の為に利用させて
　頂く事がございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

共催 ： 水郷医師会・第一三共株式会社 共催 ： 水郷医師会・第一三共株式会社 

行方市麻生1570-1　TEL0299-72-1433

19:00-19:15

19:15-20:45

※日医生涯教育講座1.5単位（cc：59背部痛 60腰痛 63四肢のしびれ）※日医生涯教育講座1.5単位（cc：59背部痛 60腰痛 63四肢のしびれ）

odp-web
新規スタンプ


